CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 10.09.2025

PROCESSO Nº SEI-270006/029035/2025 - AUTORIZO a despesa em
favor da empresa MARDISA VEÍCULOS S/A., inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 63.411.623/0021-10, no valor de R$ 28.380.000,00 (vinte e
oito milhões, trezentos e oitenta mil reais), visando a AQUISIÇÃO DE
VIATURAS MULTIMISSÕES, a fim de Atender às Demandas do COR-
PO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
conforme Ata de Registro de Preços Nº 045/2025, consolidada pela
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL/CORPO DE BOMBEI-